

FAKTURA

Dodavateľ: ICO:36582115		DIC: 2021864625		FAKTURA c.		1705908																																														
Paciga s.r.o.		IC DPH: SK2021864625																																																		
Zimná 88 05201 Spišská Nová Ves		Druh dodania		TUZEMSKO																																																
UniCredit banka a.s.		SWIFT:		Konst. symbol:																																																
		IBAN: SK43 1111 0000 0013 5616 7009		HZ-Objednavka c.																																																
Registrácia dodávateľa		Odberateľ c. 43900																																																		
Okresný súd Košice 1 číslo vložky: 15192/V zapísaná:		ŠJ pri MŠ Kolinovce																																																		
		Kolinovce																																																		
		Slovensko																																																		
RÚVZ č. 2009/01064-3				ICO: 00329266																																																
Sposob dopravy		Učet:		DIC: 2021331466																																																
Linka c. 01				IC DPH:																																																
Miesto určenia		Datum splatnosti		30.11.2017																																																
SJ pri MŠ Kolinovce		Forma uhrady		Bankovým prevodom																																																
Kolinovce		Datum prijatia platby		20.11.2017																																																
		Datum vyhotovenia		16.11.2017																																																
		Datum dodania tovaru( služby)																																																		
N a z o v		Mnoz.		Cena za jedn.		Ciastka																																														
tovaru		MJ		bez DPH		v EUR																																														
						Sadzba																																														
						DPH																																														
<p>Fakturujeame vam za dodane vyrobky od 13.11.2017 do 16.11.2017</p> <p>----- dohodnute ceny vyrobkov -----</p> <table border="1"> <tr> <td>111</td> <td>Chlieb pš.-raž. Sizrnný KB</td> <td>1ks</td> <td>0,8684 EUR</td> <td>0,8684</td> <td>10%</td> </tr> <tr> <td>177</td> <td>Chlieb pš.-raž.tm.1000KB</td> <td>3ks</td> <td>0,8600 EUR</td> <td>2,5800</td> <td>10%</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Šendvič 400g KB</td> <td>2ks</td> <td>0,5478 EUR</td> <td>1,0956</td> <td>20%</td> </tr> <tr> <td>214</td> <td>Zemľa 100</td> <td>10ks</td> <td>0,1463 EUR</td> <td>1,4630</td> <td>20%</td> </tr> <tr> <td>309</td> <td>Rožok sójacereálny 50 g</td> <td>20ks</td> <td>0,0577 EUR</td> <td>1,1540</td> <td>20%</td> </tr> </table> <table border="1"> <tr> <td>Sadzba</td> <td>DPH</td> <td>Zaklad</td> <td>DPH</td> <td>Spolu</td> </tr> <tr> <td>Znizena</td> <td>10%</td> <td>3,45</td> <td>0,35</td> <td>3,80</td> </tr> <tr> <td>Zakladna</td> <td>20%</td> <td>3,71</td> <td>0,74</td> <td>4,45</td> </tr> </table> <p><b>C E L K O V A fakturovana ciastka 8,25 EUR</b></p>								111	Chlieb pš.-raž. Sizrnný KB	1ks	0,8684 EUR	0,8684	10%	177	Chlieb pš.-raž.tm.1000KB	3ks	0,8600 EUR	2,5800	10%	2	Šendvič 400g KB	2ks	0,5478 EUR	1,0956	20%	214	Zemľa 100	10ks	0,1463 EUR	1,4630	20%	309	Rožok sójacereálny 50 g	20ks	0,0577 EUR	1,1540	20%	Sadzba	DPH	Zaklad	DPH	Spolu	Znizena	10%	3,45	0,35	3,80	Zakladna	20%	3,71	0,74	4,45
111	Chlieb pš.-raž. Sizrnný KB	1ks	0,8684 EUR	0,8684	10%																																															
177	Chlieb pš.-raž.tm.1000KB	3ks	0,8600 EUR	2,5800	10%																																															
2	Šendvič 400g KB	2ks	0,5478 EUR	1,0956	20%																																															
214	Zemľa 100	10ks	0,1463 EUR	1,4630	20%																																															
309	Rožok sójacereálny 50 g	20ks	0,0577 EUR	1,1540	20%																																															
Sadzba	DPH	Zaklad	DPH	Spolu																																																
Znizena	10%	3,45	0,35	3,80																																																
Zakladna	20%	3,71	0,74	4,45																																																
<p>Odberateľ súhlasí s dátumom splatnosti uvedeným na fakture. Pri nedodrzaní dátumu splatnosti bude poplatok z oneskorenia z fakturovanej čiastky za každý deň oneskorenia uhrady</p>																																																				
Prílohy				Peciatka podpis																																																
				<p>Vyhotovil J. Korhová Kontakt 0907673970, 0907673971</p>																																																